
E-GÜVENLİK OKUL POLİTİKASI VE KURALLARI 

Amaç 

Bu politika, okulumuzda e-güvenlik konusunda bilinçli bir kültür oluşturmayı ve dijital 
tehditlere karşı koruyucu önlemler almayı amaçlamaktadır. Öğrencilerin, öğretmenlerin ve 
velilerin dijital dünyada güvenli, bilinçli ve etik kullanım davranışlarını geliştirmelerini 
desteklemek hedeflenmektedir. 

Bu doğrultuda: 

 Öğrencilerin güvenli internet kullanımı konusunda bilinçlendirilmesi, 

 Okulun dijital kaynaklarının güvenli ve etik kullanımının sağlanması, 

 Çevrimiçi ortamda öğrencileri tehdit edebilecek unsurlara karşı önleyici tedbirler 
alınması, 

 Öğrenci, öğretmen ve velilere yönelik e-güvenlik eğitimleri düzenlenmesi, 

 Okulun bilişim altyapısının siber tehditlere karşı korunması hedeflenmektedir. 

Bu politika, tüm okul paydaşlarının iş birliği içinde hareket etmesini teşvik ederek, okulun 
eTwinning projeleri ve dijital eğitim süreçlerinde güvenli bir ortam oluşturmasını 
sağlayacaktır. 

 

1. SORUMLULUKLAR 

 Okul yönetimi, öğretmenler, öğrenciler ve veliler, e-güvenlik kurallarına uymakla 
yükümlüdür. 

 Okul yöneticileri, e-güvenlik politikalarının uygulanmasını sağlar ve gerekli önlemleri 
alır. 

 Öğretmenler, öğrencilerin güvenli internet kullanımını teşvik etmekte ve 

bilinçlendirme faaliyetleri yürütmektedirler. 

 Veliler, çocuklarının dijital ortamda güvenliğini sağlamak için bilinçlendirilmekte ve 

desteklenmektedirler. 

2. OKUL WEB SİTESİ 

 Okul web sitesi, öğrenci, öğretmen ve veli bilgilerini güvenli bir şekilde yönetir. 

 Web sitesinde paylaşılan içerikler, eğitim ve bilgilendirme amaçlıdır. 

 Kişisel bilgilerin izinsiz paylaşılmasına kesinlikle izin verilmemektedir. 

3. GÖRÜNTÜ VE VİDEOLARIN PAYLAŞIMI 

 Öğrencilerin ve öğretmenlerin fotoğraf ve videoları, veli ve ilgili kişilerin izni 
olmadan paylaşılmamaktadır. 

 Okul etkinlikleriyle ilgili görseller yalnızca belirlenen güvenli platformlarda 
paylaşılmaktadır. 



 Sosyal medya kullanımı okul politikalarına uygun şekilde yürütülmektedir. 

4. KULLANICILAR 

 Öğrenciler, öğretmenler ve diğer çalışanlar, okulun bilişim sistemlerini güvenli ve 
bilinçli kullanmaktadır. 

 Her kullanıcı, kendisine ait hesap bilgilerini kullanmakta ve bu bilgileri başkalarıyla 
paylaşmamaktadır. 

 Yetkilendirilmemiş erişimlerin önlenmesi için gerekli önlemler alınmaktadır. 

5. İÇERİK 

 Okul bilişim sistemlerinde paylaşılan içerikler, eğitim ve öğretim amaçlıdır. 

 Zararlı, yasadışı veya uygunsuz içeriklerin paylaşılması yasaktır. 

 Tüm içerikler, telif hakkı kurallarına uygun olmalıdır. 

6. İNTERNETİN VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ KULLANIMI 

 Okul ağı üzerinden yapılan internet kullanımı, güvenlik duvarı ve filtreleme sistemleri 
ile korunmaktadır. 

 Öğrencilere, güvenli internet kullanımı konusunda eğitimler verilmektedir. 

 Okul bilgisayarlarında lisanslı yazılımlar kullanılmakta ve düzenli güncellemeleri 
yapılmaktadır. 

7. CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI 

 Öğrenciler, ders saatlerinde cep telefonu ve kişisel cihazları kullanmamaktadır. 

 Okul içinde dijital cihaz kullanımı, eğitim ve güvenlik politikalarına uygun şekilde 
yürütülmektedir. 

8. E-GÜVENLİK EĞİTİMİ 

 Okul personeli ve öğrenciler için düzenli olarak e-güvenlik eğitimleri 
düzenlenmektedir. 

 Velilere yönelik bilgilendirme toplantıları ve rehberlik hizmetleri sağlanmaktadır. 

 Güncel tehditler ve güvenlik önlemleri konusunda bilgilendirme yapılmaktadır. 

9. ÇEVRİMİÇİ OLAYLAR VE KORUMA 

 Çevrimiçi zorbalık, tehdit, siber suçlar gibi konulara karşı bilinçlendirme çalışmaları 
yapılmaktadır. 

 Şüpheli durumlarda okul yönetimi ve ilgili kurumlarla iş birliği sağlanır. 

 Öğrencilerin çevrimiçi ortamda karşılaşabileceği tehlikeler konusunda farkındalık 
kazanmaları sağlanmaktadır. 



Bu politika belgesi, tüm okul paydaşlarının e-güvenlik konusunda bilinçli hareket etmesini 
sağlamak ve güvenli bir eğitim ortamı oluşturmak amacıyla hazırlanmıştır. Okulumuz, e-

güvenlik standartlarına uygun hareket etmeyi taahhüt eder. 

 

 

 

 

 

 


